
UCHWAŁA NR XII/127/2025 

 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

w sprawie apelu o podjęcie prac legislacyjnych związanych ze zmianą przepisów ustawy  

o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.
1
) oraz § 5 ust. 2 pkt 4 załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Damnica, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia  

13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 

poz. 30 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Występuje się  z Apelem do Posłów na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej i Senatorów 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz Kancelarii Premiera RP i wszystkich podmiotów zainteresowanych 

tworzeniem dobrego prawa, o podjęcie prac legislacyjnych w celu zmiany przepisów ustawy  

o samorządzie gminnym, w zakresie dotyczącym dokonywania zmian granic jednostek samorządu 

terytorialnego. 

 

§ 2. Treść apelu, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym wybór jej adresatów powierza się Wójtowi Gminy 

Damnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

                                                 
1
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 

2
 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 1718, z 2024 r. poz. 4289. 



 

 

 


